
 

6.91.1 - 2024   

I. Ohlášení změny údajů o pozemku  

k zápisu do katastru nemovitostí 
 
 
 
 

Spisová značka  
 vyplní katastrální úřad 

Ohlášení se podává: 

Katastrálnímu úřadu pro  Královéhradecký kraj 

Katastrální pracoviště Náchod 
 

Žádám (žádáme) o zápis změny: 

  druhu pozemku 

  způsobu využití pozemku 

  způsobu ochrany nemovitosti 

  geometrického určení hranic pozemků z důvodu rozdělení pozemku*) nebo sloučení dvou a více pozemků*) 

  doplnění pozemku dosud evidovaného zjednodušeným způsobem do souboru geodetických informací 
(do katastrální mapy) 

podle přiložených podkladů do katastru nemovitostí: 

I. Údaje o pozemku  

 

Katastrální území: Lipí u Náchoda 

 

 
 

 
parcelní 

číslo druh pozemku způsob využití pozemku způsob ochrany pozemku 

dosavadní stav     

nový stav     

dosavadní stav     

nový stav     

dosavadní stav     

nový stav     

 

Parcelní číslo Bližší popis fyzického stavu pozemku v terénu  

  

  

  Prohlašuji podle § 30 odst. 4 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), že změna 
druhu pozemku*) způsobu využití pozemku*) je v terénu již uskutečněna. Ohlašovaná změna byla uskutečněna 

 na základě povolení stavebního úřadu, přiloženého k tomuto ohlášení. 



 

 bez povolení stavebního úřadu. 

V případě ohlašované změny způsobu využití pozemku plantáž dřevin současně prohlašuji, že tento způsob 
využití pozemku byl    

 v souladu s § 8c odst. 3 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů *) s přechodným ustanovením uvedeným v čl. II bodu 3 zákona č. 41/2015 Sb. *), oznámen orgánu 
ochrany zemědělského půdního fondu a pozemek je užíván v souladu s navrhovaným způsobem jeho využití. 

II. Údaje o ohlašovateli  

1.   

příjmení nebo název   jméno  titul před  titul za  RČ / IČ *) 

Město Náchod  Jan Čtvrtečka  Ing.    272868 

ulice  č.p. / č.e.*)  č.orient.  část obce (v Praze název katastrálního území) 

Masarykovo náměstí  40     

PSČ  obec  městský obvod v Praze 

547 01   Náchod   

stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)  e-mail, telefon 

   

2.  

příjmení nebo název   jméno  titul před  titul za  RČ / IČ *) 

         

ulice  č.p. / č.e.*)  č.orient.  část obce (v Praze název katastrálního území) 

       

PSČ  obec  městský obvod v Praze 

     

stát (vyplňte pouze v případě cizího státu)  e-mail, telefon 

   

Další osoby, které ohlašují změnu, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných“, který je nedílnou 

součástí tohoto ohlášení      ano                  ne 

 

III. Podpisy 

V(e) Náchodě dne 4.2.2025 

1.  2. 

 
 
 
 

 
 
 
 

IV. Přílohy 

 geometrický plán č. 603-65/2024 potvrzený katastrálním úřadem dne 21.6.2024 

 

 
listina dokládající ohlašovanou změnu údajů o pozemku: Kolaudační souhlas, Čj: MUNAC70915/2024/DSH/IHR ze dne 
29.5.2024, Sdělení o nabytí právního účinku kolaudačního souhlasu, Čj: MUNAC73113/2024/ DSH/IHR ze dne 
3.6.2024, Kolaudační souhlas, Čj: MUNAC71156/2024/DSH/IHR ze dne 30.5.2024, Sdělení o nabytí právního účinku 
kolaudačního souhlasu, Čj: MUNAC73105/2024/ DSH/IHR ze dne 3.6.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Příloha I –  
 

Pozemky k ohlášení  
 

změny údajů o pozemku k zápisu 
 

do katastru nemovitostí 
 

 


